- Üb.: *Quis primum invenerit herbarum utilitates vel qualitates deo propicio manifestate sint.*  
 Inc.: *Ypocentaurus quidam cum per heremum herbas pasceret, bibebat aquam de fonte, de quo homines hauriebant, et portabat herbas ...* Expl.: ... *ubi omnia secreta artis medicine erant dederuntque eum medico Paumodonosio. Et sic per illum deus omnipotens totum orbem terre illuminavit.*
- 5 (4r–6r) EPITOME AUS GARGILIUS MARTIALIS: DE OLERIBUS ET POMIS (Ed. V. Rose, Plinii secundi quae fertur una cum Gargilii Martialis medicina. Leipzig 1875, 129–222).  
 Üb.: *Que utilitas sit in quibusdam herbis.* Inc.: *De lupino: Lupini natura quidem est calida et fortissima ...* Expl.: ... *Pullo hirundinis oculos punge et videbis; matrem eius florem huius modo herbe oculo eius imponere et statim ei lumen reddet.*  
 Lit.: M. Schanz, C. Hosius, G. Krüger, Geschichte der römischen Literatur bis zum Gesetzgebungswerk des Kaisers Justinianus. Bd. 3: Die Zeit von Hadrian 117 bis auf Constantin 324 (*Handbuch der Altertumswissenschaften* 8.3). München <sup>3</sup>1922, Nachdruck München 1959, 223–224. – Speyer, Hippozentaur 296f.
- 6 (6v–8r) MEDIZINISCHES GLOSSAR, LAT., vereinzelt mit deutschen Interpretamenten.  
 Üb.: *Incipiunt nomina herbarum medicinalium.* Inc.: *Artemesia, id est mater herbarum. Ascolonium, id est benedicta maior. Brateus, id est suavia. Brasice duobus modis intelligendum est: vvrz et cola ...* Expl. mut.: ... *Abrotanum, id est sabuurz. Satureia, id est quene-la. Serpil[...].*  
 Von drei Händen wurden Erweiterungen eingetragen: (6v) Inc.: *Sanguinariu hartscerlinc. Sarminia wilde chervela. Sparaga ...* Expl.: ... *Mora, id est branbere. Mandicalis biber.* – (7r) Inc.: *Frafolium, id est folium frage. Beta, id est biora ...* Expl.: ... *Pigamon, id est ruta. Alistoria vel brasium, id est marrubium.* – (7v) Inc.: *Sention, id est rotacal. Millefolium, id est garua ...* Expl.: ... *Millemordia, id est drusuurz. Titimum, id est brachuurz.*  
 Glossar bei Steinmeyer III und Bergmann/Stricker IV nicht aufgeführt.
- 7 (8v) NOTIZEN ZUR ARZNEIKUNDE, LAT. – Unvollständig.  
 Inc. mut.: ... *liquida perungere et interdum ...* Expl.: ... *Caput canis ustum et cinis eius asperius mire sanat.*
- 8 (8v) MEDIZINISCHES REZEPT, LAT. – Unvollständig.  
 Inc.: *Ad capillos mulierum ut crescant et tineas necandas: Sume tria ligna de lignis sambuci arida, quia ...* Expl. mut.: ... *et unge capillos et crescant. Quare anu[...]*
- 9 (9r–15v) ISIDORUS HISPALENSIS: ETYMOLOGIARUM LIBER IV (Ed. Lindsay. – CPL 1186. TK 8576).  
 Inc.: *Medicina est, que corporis vel tuetur vel restaurat salutem, cuius materia versat in morbis et vulneribus ...* Expl.: ... *Nam sicut per illam anima ita per hanc corpus curatur.*
- 10 (15v–16v) ORATIONES SUPER COMPOSITA MEDICAMINA.  
 Üb.: *Orationes super composita medicamina.* Inc.: *Deus qui huius mundi tempora IIII elementis ...* Üb.: *Alia.* Inc.: *Omnipotens piissime deus, qui vera fide credentium in te petitionibus semper presto es ...* (16r) Üb.: *Alia.* Inc.: *Deus piissime et misericordissime, qui omnia mirabiliter condidisti et mirabilius reformasti ...*  
 Nicht bei Franz nachgewiesen.
- 11 (16v–17v) PYTHAGORAS DE SAMOS (?): SPHAERA (TK 1226,8).  
 (16v) Alphabet in Capitalis rustica. Den Buchstaben sind hierbei unterschiedliche Zahlwerte in römischer Nummerierung zugeordnet. Es handelt sich hierbei wohl um den Schlüssel für die Rechnungen im nachfolgenden Text.